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Tämänvuotinen FinnFest vietettiin trooppisissa tun-
nelmissa Floridassa, Lake Worthissa 11.–15.2. Siihen
osallistui tuhansia amerikansuomalaisia – paitsi Flori-
dasta myös eri puolilta Yhdysvaltoja ja jopa Kanadas-
ta. Aurinkoinen sää miellytti erityisesti meitä kylmem-
miltä leveysasteilta tulleita vieraita. Juhlien ohjelma oli
runsas ja monipuolinen ja tapahtumatori Bryant Par-
kissa kuhisi yleisöä.

Lake Worthin 29 000 asukkaasta liki 40 prosenttia
on amerikansuomalaisia ja siten kaupunki on maail-

FinnFest 11.–15.2., Lake Worth, Florida

man toiseksi suurin suomalaiskeskittymä Suomen ra-
jojen ulkopuolella. Siellä toimii parikymmentä ameri-
kansuomalaisten organisaatiota, kaksi haalia ja kaksi
kirkkoa.

Siirtolaisuusinstituutti osallistui perinteiseen ta-
paan FinnFestiin tarjoamalla siirtolaisrekisterin palve-
luja paikan päällä. Sukujuuriaan hakevia asiakkaita riit-
tikin päivittäin aamusta iltaan. Olavi Koivukangas ker-
toi juhlilla Finntown-ilmiöstä ja Krister Björklund su-
kutietojen etsimisestä.

Tämä oli ensimmäinen FinnFest, johon Suomen
presidentti osallistui. Hyväntuulinen presidentti Tarja
Halonen kierteli Bryant-puistossa tapaamassa Finn-
Fest-vieraita. Hänen vierailunsa kunniaksi järjestettiin
myös erikoisvastaanotto, jossa presidentti luovutti
Suomen Leijonan ritarikunnan suurristin Yhdysval-
tain edelliselle Suomen suurlähettiläälle Bonnie McEl-
veen-Hunterille.

Seuraava FinnFest pidetään Marquettessa, Min-
nesotassa elokuussa 2005.



MATKAT

27

Vaikka siirtolaisrekisteri on käytettä-
vissä myös internetin kautta, henki-
lökohtaisen palvelun suosio ei ole
vähentynyt. Siirtolaisuusinstituutti voi
paikan päällä antaa sellaista tietoa,
jota ei muualta saa.

Kuvassa Siirtolaisuusinstituutin
tiedottaja Krister Björklund palvele-
massa sukujuuristaan kiinnostunei-
ta amerikansuomalaisia.

Juhlien avajaisissa (vas.) FinnFest
USA puheenjohtaja, professori John
Kiltinen; FinnFest 2004 järjestelytoi-
mikunnan puheenjohtaja, pastori
Timo Hukka;  konsuli Norman Wes-
terberg Seattlesta; Suomi-Seuran
puheenjohtaja Pertti Paasio; lehdis-
töneuvos Kristiina Helenius
Washingtonin Suomen suurlähetys-
töstä ja suurlähettiläs Jukka Valta-
saari.

Yleisö sai nauttia myös amerikan-
suomalaisesta huumorista ja sket-
seistä. Kuvassa potrien poikien
esiinmarssi.

– Teksti: Krister Björklund, kuvat:
Olavi Koivukangas.


